平成23年12月12日

各  位

会  社  名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長 畑中 誠

コード番号   ８８０４   東証第１部

                           問合せ先       広報IR室長   稲田 史夫

（ ＴＥＬ  (０３)３２７４-１９８４ ）

取締役報酬の減額および監査役報酬の自主返上に関するお知らせ

当社は、本日公表の「業績予想の修正および剰余金の配当（見送り）に関するお知らせ」のとおり、平成 23

年12月期連結業績が大幅な赤字となる見込みとなり、剰余金の配当を見送ることといたしました。

これを踏まえ、経営責任を明確にするため、下記のとおり取締役報酬の減額を行うとともに、取締役賞与につ

きましても、平成24年3月開催予定の第194期定時株主総会への議案の上程を見送ることといたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、各監査役より監査役報酬の自主返上の申入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 取締役報酬の減額の内容

取締役会長及び代表取締役社長   月額報酬の50％を減額

上記以外の取締役         月額報酬の10％～40％を減額

２．監査役報酬の自主返上の内容

  監査役              月額報酬の10％を返上

３．対象期間

  平成24年1月から当分の間

  なお、期間については、今後の業績に照らし判断いたします。

以 上